
ОРЕНБУРГСКИЙ ИНСТИТУТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ 

 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
  

 

 
    «8» мая 2024 г.                                                                            №   

ОРЕНБУРГ 

 О проведении второй повторной промежуточной аттестации обучающихся очной формы обучения  c 

дополнением



 

В соответствии с п. 5 ст. 58 федерального закона «Об образовании в 

Российской федерации» от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ, п.5.33, Положением о 

текущем контроле и промежуточной аттестации обучающихся СамГУПС»,   

 

распоряжаюсь:  

 

1. Утвердить график второй повторной промежуточной аттестации (с 

комиссией) для обучающихся 1,2,3,4 курсов очной формы обучения 

специальностей ПСЖД, СЖД,СОДП, ЭЖД, направления подготовки М с 

13.05.2024 г. по 18.05.24 согласно Приложению 1. 

2. Преподавателям принимать академические задолженности 

исключительно у обучающихся, написавших заявление и указанных в данном 

распоряжении, в очном  формате. 

3. Кураторам обучающихся 2,3,4 курсов очной формы обучения – Левченко 

Д.В., Ярцеву А.А,  Генваревой Ю.А., Криволапову В.Г.,  довести информацию до 

обучающихся о необходимости написать заявление на имя декана ФВО на 

сдачу второй повторной промежуточной аттестации и сдать в учебную часть 

до 11.05.24. 
 

 

И.о. декана ФВО                                                                           Ю.Н. Егорова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Задолженности для очников для повторной промежуточной аттестации 

1 курсПСЖД 

 ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Иванов Александр Витальевич Русский язык и деловые 
коммуникации 

13.05.24 
10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова О.Ю 

члены: Христофорова, Зотова Т.А 

История транспорта России 13.05.24 
12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Цифровые технологии 

самообразования 

13.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 

Христофорова Л.В. 

Математика 14.05.24. 
10.30.-12.00 

Эк Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

2 Шаулов Марсель Серекович Иностранный язык 13.05.24 
10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Начертательная геометрия и 
компьютерная графика 

14.05.24. 
10.30.-12.00 

За Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 
Егорова Ю.Н 

Математика 13.05.24 

12.00-13.40 

Эк Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

3 Воробьев Юрий Олегович История России 13.05.24 

10.30.-12.00 

За  Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Иностранный язык 14.05.24. 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Физика 13.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Элективные курсы по 

физической культуре и спорту 

13.05.24 

12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

4 Байрамов Тимур Рустамович Иностранный язык 13.05.24 
12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Физическая культура и спорт 13.05.24 
13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Русский язык и деловые 

коммуникации 

14.05.24. 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 



преподаватель  Малахова О.Ю 

члены: Христофорова, Зотова Т.А 

Цифровые технологии 

самообразования 

13.05.24 

10.30.-12.00 

За Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 

Христофорова Л.В. 

Физика 14.04.24 
10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Начертательная геометрия и 
компьютерная графика 

14.05.24 
12.00-13.40 

За Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 
Егорова Ю.Н 

Математика 14.05.24 

13.50-15.20 

Эк Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Элективные курсы по 

физической культуре и спорту 

14.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

5 Плотникова Ирина Юрьевна История России 13.05.24 
10.30.-12.00 

За  Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Иностранный язык 14.05.24. 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Физическая культура и спорт 13.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Информатика  13.05.24 

12.00-13.40 

ЗаО Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 

Христофорова Л.В. 

Русский язык и деловые 

коммуникации 

14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова О.Ю 

члены: Христофорова, Зотова Т.А 

История транспорта России 14.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Цифровые технологии 
самообразования 

14.05.24 
13.50-15.20 

За Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 
Христофорова Л.В. 

Физика 14.05.24 

12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Математика 16.05.24 
8.30-10.00 

Эк Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 



члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Элективные курсы по 

физической культуре и спорту 

16.05.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Основы российской 

государственности 

16.05.24 

13.10-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

6 Плотникова Мария 
Максимовна 

История России 16.05.24 
13.10-13.40 

За  Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Иностранный язык 16.05.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Физическая культура и спорт 16.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Информатика  14.04.24 
10.30-12.00 

ЗаО Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 
Христофорова Л.В. 

Русский язык и деловые 

коммуникации 

14.05.24 

12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова О.Ю 

члены: Христофорова, Зотова Т.А 

История транспорта России 14.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Цифровые технологии 

самообразования 

14.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 
Христофорова Л.В. 

Физика 14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

13.05.24 

12.00-13.40 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Математика 13.05.24 
13.50-15.20 

Эк Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

14.05.24. 
10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Основы российской 

государственности 

13.05.24 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

7 Абдрашитов Дамир Ямирович История России 13.05.24 
10.30.-12.00 

За  Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 



члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Иностранный язык 14.05.24. 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Физическая культура и спорт 13.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Информатика  13.05.24 
12.00-13.40 

ЗаО Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 
Христофорова Л.В. 

  Русский язык и деловые 

коммуникации 

14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова О.Ю 

члены: Христофорова, Зотова Т.А 

История транспорта России 14.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Цифровые технологии 

самообразования 

14.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 
Члены комиссии:  Панов Е.И., 

Христофорова Л.В. 

Физика 14.05.24 

12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Математика 16.05.24 

8.30-10.00 

Эк Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

16.05.24 
10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Основы российской 

государственности 

16.05.24 

13.10-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

8 Лисуточкин Сергей 
Александрович 

История России 16.05.24 
13.10-13.40 

За  Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю. 

Иностранный язык 16.05.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Физическая культура и спорт 16.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Информатика  14.04.24 
10.30-12.00 

ЗаО Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 



Члены комиссии:  Панов Е.И., 
Христофорова Л.В. 

Русский язык и деловые 

коммуникации 

14.05.24 

12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова О.Ю 

члены: Христофорова, Зотова Т.А 

История транспорта России 14.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Цифровые технологии 

самообразования 

14.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 
Члены комиссии:  Панов Е.И., 

Христофорова Л.В. 

Физика 14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

13.05.24 

12.00-13.40 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Математика 13.05.24 

13.50-15.20 

Эк Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

13.05.24 
12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Основы российской 

государственности 

13.05.24 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю. 

9 Шарый Семен Владимирович История России 13.05.24 

10.30.-12.00 

За  Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю. 

Иностранный язык 14.05.24. 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Физическая культура и спорт 13.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Информатика  13.05.24 
12.00-13.40 

ЗаО Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 
Христофорова Л.В. 

Русский язык и деловые 

коммуникации 

14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова О.Ю 

члены: Христофорова, Зотова Т.А 

История транспорта России 14.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Цифровые технологии 

самообразования 

14.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 
Члены комиссии:  Панов Е.И., 

Христофорова Л.В. 



  Физика 14.05.24 
12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Начертательная геометрия и 
компьютерная графика 

14.04.24 
10.30-12.00 

За Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 
Егорова Ю.Н 

Математика 16.05.24 

8.30-10.00 

Эк Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Элективные курсы по 

физической культуре и спорту 

16.05.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Основы российской 

государственности 

16.05.24 

13.10-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

 

                                                  1 курс ПСЖД (уск) 

 

 ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Сермягин Кирилл 

Владимирович 

Иностранный язык 16.05.24 

13.10-13.40 

Эк Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Физическая культура и спорт 16.05.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Основы российской 

государственности 

16.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Физика 14.04.24 

10.30-12.00 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Математика 14.05.24 

12.00-13.40 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю.  
 

Религии мира 14.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Химия 14.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель: Христофорова 

Л.В. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Егорова Ю.Н. 

члены:  Зотова Т.А. Малахова 

О.Ю 

Теплотехника 14.04.24 
10.30-12.00 

За Председатель: Панов 
Е.И.Ведущий преподаватель     

Наумов Д.В. 

Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 



Материаловедение и технология 
конструкционных материалов 

13.05.24 
12.00-13.40 

Эк Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Основы теории надежности 13.05.24 

13.50-15.20 

ЗаО РГР Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Наумов Д.В. 

Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

Подвижной состав железных 
дорог 

14.05.24. 
10.30.-12.00 

Эк Председатель: Панов 
Е.И.Ведущий преподаватель     

Попов А.Э. 

Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

2 Искаков Альберт Русланович Иностранный язык 13.05.24 

10.30.-12.00 

Эк Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Основы российской 

государственности 

14.05.24. 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Физика 13.05.24 
13.50-15.20 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Теплотехника 13.05.24 
12.00-13.40 

За Председатель: Панов 
Е.И.Ведущий преподаватель     

Наумов Д.В. 

Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

Материаловедение и технология 

конструкционных материалов 

14.04.24 

10.30-12.00 

Эк Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Основы теории надежности 14.05.24 
8.30-10.00 

ЗаО РГР Председатель: Панов 
Е.И.Ведущий преподаватель     

Наумов Д.В. 

Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

Подвижной состав железных 

дорог 

14.05.24 

13.50-15.20 

Эк Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Попов А.Э. 
Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

 

 

 

 

 

1 ЭЖД 

 

 ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Кушкеев Альберт 
Шарифулович 

История России 14.05.24 
13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Иностранный язык 14.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Цифровые технологии 

самообразования 

14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Попов А.Н. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 



Физика 13.05.24 
12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Начертательная геометрия и 
компьютерная графика 

13.05.24 
13.50-15.20 

За Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 
Егорова Ю.Н 

Математика 14.05.24. 

10.30.-12.00 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Основы российской 

государственности 

13.05.24 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

2 Каиргалеев Еламан 

Есенгалеевич 

История России 16.05.24 

13.10-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Иностранный язык 16.05.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Физика 16.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Начертательная геометрия и 
компьютерная графика 

14.04.24 
10.30-12.00 

За Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 
Егорова Ю.Н 

Математика 14.05.24 

12.00-13.40 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю.  
 

Основы российской 

государственности 

14.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

3 Аташев Тамерлан Бактгалиевич История России 16.05.24 
13.10-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Иностранный язык 16.05.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Цифровые технологии 

самообразования 

16.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Попов А.Н. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Физика 14.04.24 
10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 



Начертательная геометрия и 
компьютерная графика 

14.05.24 
12.00-13.40 

За Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Математика 14.05.24 

13.50-15.20 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю.  
 

Основы российской 

государственности 

14.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

4 Молдеев Булат Тимурович История России 16.05.24 
13.10-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Иностранный язык 16.05.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Физическая культура и спорт 16.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Информатика 14.04.24 
10.30-12.00 

ЗаО Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 
Христофорова Л.В. 

Русский язык и деловые 

коммуникации 

14.05.24 

12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова О.Ю 

члены: Христофорова, Зотова Т.А 

История транспорта России 14.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Цифровые технологии 
самообразования 

14.05.24 
8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Попов А.Н. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Физика 14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

13.05.24 

12.00-13.40 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Математика 13.05.24 
13.50-15.20 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

14.05.24. 
10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Основы российской 

государственности 

13.05.24 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 



5 Затворкина Анна 
Александровна 

История России 13.05.24 
10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Иностранный язык 14.05.24. 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Физическая культура и спорт 13.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Информатика 13.05.24 
12.00-13.40 

ЗаО Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 
Христофорова Л.В. 

Русский язык и деловые 

коммуникации 

14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова О.Ю 

члены: Христофорова, Зотова Т.А 

  История транспорта России 14.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Цифровые технологии 

самообразования 

14.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Попов А.Н. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Физика 14.05.24 

12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Математика 16.05.24 
8.30-10.00 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

16.05.24 
10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Основы российской 

государственности 

16.05.24 

13.10-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

6 Ефремов Владимир 
Александрович 

История России 16.05.24 
10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Иностранный язык 16.05.24 

13.10-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Физическая культура и спорт 14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 



Информатика 16.05.24 
8.30-10.00 

ЗаО Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 

Христофорова Л.В. 

Русский язык и деловые 

коммуникации 

14.05.24 

12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова О.Ю 

члены: Христофорова, Зотова Т.А 

История транспорта России 14.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Цифровые технологии 

самообразования 

14.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Попов А.Н. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Физика 14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

13.05.24 

12.00-13.40 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Математика 13.05.24 

13.50-15.20 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

13.05.24 
12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Основы российской 

государственности 

14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

7 Балицкая Виолетта Витальевна История России 13.05.24 
10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Иностранный язык 14.05.24. 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Физическая культура и спорт 13.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Информатика 13.05.24 
12.00-13.40 

ЗаО Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 
Христофорова Л.В. 

Русский язык и деловые 

коммуникации 

14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова О.Ю 

члены: Христофорова, Зотова Т.А 

  История транспорта России 14.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 



Цифровые технологии 
самообразования 

14.05.24 
13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Попов А.Н. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Физика 14.05.24 

12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

16.05.24 
8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Основы российской 

государственности 

16.05.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

 

 

1 ЭЖД (уск) 

 

 ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Тарасов Владимир Игоревич Пути сообщения 16.05.24 

13.10-13.40 

Эк КР Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   Альмухаметов 

Р.Х.. члены: Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Железнодорожные станции и 

узлы 

16.05.24 

10.30-12.00 

Эк КР Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   Альмухаметов 

Р.Х.. члены: Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Управление эксплуатационной 

работой 

16.05.24 

8.30-10.00 

ЗаО РГР Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   Альмухаметов 

Р.Х.. члены: Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

 

 

1 СОДП 

 

 ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Бокастова Яна Сергеевна Иностранный язык 16.05.24 
13.10-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

2 Лялин Дмитрий Дмитриевич История России 16.05.24 
10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Иностранный язык 16.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Физическая культура и спорт 14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Информатика 14.05.24 

12.00-13.40 

ЗаО Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 



Члены комиссии:  Панов Е.И., 
Христофорова Л.В. 

  Русский язык и деловые 

коммуникации 

14.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова О.Ю 

члены: Христофорова, Зотова Т.А 

История транспорта России 14.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Цифровые технологии 

самообразования 

14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 
Члены комиссии:  Панов Е.И., 

Христофорова Л.В. 

Физика 13.05.24 
12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

13.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Математика 14.05.24. 

10.30.-12.00 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

13.05.24 
10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Основы российской 

государственности 

14.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

3 Филоненко Кирилл Олегович История России 13.05.24 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю. 

Иностранный язык 14.05.24. 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Физическая культура и спорт 13.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Информатика 13.05.24 
12.00-13.40 

ЗаО Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 
Христофорова Л.В. 

Русский язык и деловые 

коммуникации 

14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова О.Ю 

члены: Христофорова, Зотова Т.А 

История транспорта России 14.05.24 
8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Цифровые технологии 

самообразования 

14.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 
Члены комиссии:  Панов Е.И., 



Христофорова Л.В. 

Физика 1 За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

14.05.24 

12.00-13.40 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Математика 14.04.24 
10.30-12.00 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

16.05.24 
8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Основы российской 

государственности 

16.05.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

 

 

 

 

 

1 СОДП (уск) 

 

 ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Умбетов Данияр 

Амангельдыевич 

Религии мира 16.05.24 

13.10-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

2 Хакимов Егор Сергеевич Физическая культура и спорт 16.05.24 

13.10-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Основы российской 
государственности 

16.05.24 
10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Химия  16.05.24 

8.30-10.00 

За  Председатель: Христофорова 

Л.В. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Егорова Ю.Н. 

члены:  Зотова Т.А. Малахова 
О.Ю 

3 Гриднев Алексей Витальевич Иностранный язык 16.05.24 

13.10-13.40 

Эк Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Физическая культура и спорт 16.05.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Физика 16.05.24 
8.30-10.00 

ЭкК Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 



Математика 14.04.24 
10.30-12.00 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Религии мира 14.05.24 
12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Химия  14.05.24 

13.50-15.20 

За  Председатель: Христофорова 

Л.В. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Егорова Ю.Н. 

члены:  Зотова Т.А. Малахова 
О.Ю 

Теоретическая механика 14.05.24 

8.30-10.00 

ЭкК Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

Экономика и управление 

проектами 

14.04.24 

10.30-12.00 

Эк Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Нецымайло К.В. 
Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

Электрические машины 13.05.24 

12.00-13.40 

ЗаО КР Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Шепелевич С.С. 

Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

Электропитание и 

электроснабжение нетяговых 

потребителей 

13.05.24 

13.50-15.20 

Эк КР Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Трубин С.В... 

члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Основы российской 

государственности 

14.05.24. 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

4 Тажбалеев Жаслан Сагинович Иностранный язык 13.05.24 

10.30.-12.00 

Эк Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Физическая культура и спорт 14.05.24. 
10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Физика 13.05.24 

13.50-15.20 

ЭкК Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Математика 13.05.24 

12.00-13.40 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Религии мира 14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Химия  14.05.24 

8.30-10.00 

За  Председатель: Христофорова 

Л.В. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Егорова Ю.Н. 

члены:  Зотова Т.А. Малахова 

О.Ю 



Теоретическая механика 14.05.24 
13.50-15.20 

ЭкК Председатель: Панов 
Е.И.Ведущий преподаватель     

Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

Экономика и управление 

проектами 

16.05.24 

13.10-13.40 

Эк Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Нецымайло К.В. 

Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

Электрические машины 16.05.24 
10.30-12.00 

ЗаО КР Председатель: Панов 
Е.И.Ведущий преподаватель     

Шепелевич С.С. 

Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

  Электропитание и 

электроснабжение нетяговых 
потребителей 

16.05.24 

8.30-10.00 

Эк КР Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Трубин С.В... 

члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Основы российской 
государственности 

14.04.24 
10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

 

1СЖД 

 ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Крекер Дарья Павловна Физическая культура и спорт 16.05.24 

13.10-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

16.05.24 

10.30-12.00 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Инженерная геодезия и 

геоинформатика 

16.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     

  Адер А.В. члены:  

Христофорова Л.В. Егорова Ю.Н 

Математика 14.04.24 

10.30-12.00 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

14.05.24 
13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

2 Гусев Максим Романович Иностранный язык 16.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Инженерная геодезия и 

геоинформатика 

14.05.24 

12.00-13.40 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     

  Адер А.В. члены:  

Христофорова Л.В. Егорова Ю.Н 

3 Львов Иван Денисович Иностранный язык 16.05.24 
13.10-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

4 Александров Андрей Игоревич История России 16.05.24 
13.10-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 



Физическая культура и спорт 16.05.24 
10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

14.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

  Инженерная геодезия и 
геоинформатика 

14.05.24 
8.30-10.00 

За Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     

  Адер А.В. члены:  
Христофорова Л.В. Егорова Ю.Н 

Математика 13.05.24 

10.30.-12.00 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю.  
 

Элективные курсы по 

физической культуре и спорту 

14.05.24. 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

5 Степкин Илья Михайлович Иностранный язык 13.05.24 
10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Физика 14.05.24. 
10.30.-12.00 

ЗаК Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

13.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

6 Саломатина Айслу Булатовна История России 13.05.24 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Иностранный язык 14.05.24. 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Физическая культура и спорт 13.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Информатика 13.05.24 

12.00-13.40 

ЗаО Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 
Члены комиссии:  Панов Е.И., 

Христофорова Л.В. 

Цифровые технологии 

самообразования 

14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Попов А.Н. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Основы российской 

государственности 

14.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Физика 14.05.24 

13.50-15.20 

ЗаК Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 



Малахова О.Ю.  
 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

14.05.24 

12.00-13.40 

ЗаК Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Инженерная геодезия и 
геоинформатика 

14.04.24 
10.30-12.00 

За Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     

  Адер А.В. члены:  
Христофорова Л.В. Егорова Ю.Н 

Математика 16.05.24 

8.30-10.00 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю.  
 

Элективные курсы по 

физической культуре и спорту 

16.05.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

7 Горбунова Ксения 
Константиновна 

История России 16.05.24 
13.10-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Иностранный язык 16.05.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Физическая культура и спорт 16.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Информатика 14.04.24 
10.30-12.00 

ЗаО Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 
Христофорова Л.В. 

Цифровые технологии 

самообразования 

14.05.24 

12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Попов А.Н. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Основы российской 
государственности 

114.05.24 
13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Физика 14.05.24 

8.30-10.00 

ЗаК Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

13.05.24 

10.30.-12.00 

ЗаК Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

  Инженерная геодезия и 
геоинформатика 

14.05.24. 
10.30.-12.00 

За Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     

  Адер А.В. члены:  
Христофорова Л.В. Егорова Ю.Н 

Математика 13.05.24 

13.50-15.20 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю.  
 



Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

14.04.24 
10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

8 Годунов Борис Иванович История России 13.05.24 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Иностранный язык 14.05.24. 
10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Физическая культура и спорт 13.05.24 
13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Информатика 13.05.24 

12.00-13.40 

ЗаО Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 

Христофорова Л.В. 

Цифровые технологии 
самообразования 

14.04.24 
10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Попов А.Н. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Основы российской 

государственности 

14.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Физика 14.05.24 
13.50-15.20 

ЗаК Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Начертательная геометрия и 
компьютерная графика 

16.05.24 
13.10-13.40 

ЗаК Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 
Егорова Ю.Н 

Инженерная геодезия и 

геоинформатика 

16.05.24 

10.30-12.00 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     

  Адер А.В. члены:  

Христофорова Л.В. Егорова Ю.Н 

Математика 16.05.24 
8.30-10.00 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

14.04.24 
10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

9 Туров Павел Романович История России 16.05.24 

13.10-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Иностранный язык 16.05.24 
10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Физическая культура и спорт 116.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 



О.Ю 

Информатика 14.05.24 

12.00-13.40 

ЗаО Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 

Христофорова Л.В. 

Цифровые технологии 
самообразования 

14.05.24 
13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Попов А.Н. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Основы российской 

государственности 

14.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Физика 14.04.24 

10.30-12.00 

ЗаК Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Начертательная геометрия и 
компьютерная графика 

13.05.24 
12.00-13.40 

ЗаК Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 
Егорова Ю.Н 

Инженерная геодезия и 

геоинформатика 

13.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     

  Адер А.В. члены:  

Христофорова Л.В. Егорова Ю.Н 

  Математика 14.05.24. 
10.30.-12.00 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

13.05.24 
10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

10 Логвинов Дмитрий Валерьевич История России 13.05.24 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Иностранный язык 14.05.24. 
10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Физическая культура и спорт 13.05.24 
13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Информатика 13.05.24 

12.00-13.40 

ЗаО Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 
Члены комиссии:  Панов Е.И., 

Христофорова Л.В. 

Цифровые технологии 
самообразования 

14.05.24 
8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Попов А.Н. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Основы российской 

государственности 

14.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Физика 14.05.24 
12.00-13.40 

ЗаК Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 



преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

14.04.24 

10.30-12.00 

ЗаК Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Инженерная геодезия и 

геоинформатика 

16.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     

  Адер А.В. члены:  

Христофорова Л.В. Егорова Ю.Н 

Математика 16.05.24 

10.30-12.00 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

16.05.24 
13.10-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

11 Марченко Александр 

Алексеевич 

История России 16.05.24 

13.10-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Иностранный язык 16.05.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Физическая культура и спорт 16.05.24 
8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Информатика 14.04.24 

10.30-12.00 

ЗаО Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 

Христофорова Л.В. 

Цифровые технологии 
самообразования 

14.05.24 
12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Попов А.Н. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Основы российской 

государственности 

14.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Физика 14.05.24 

8.30-10.00 

ЗаК Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Начертательная геометрия и 
компьютерная графика 

14.04.24 
10.30-12.00 

ЗаК Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 
Егорова Ю.Н 

Инженерная геодезия и 

геоинформатика 

13.05.24 

12.00-13.40 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     

  Адер А.В. члены:  

Христофорова Л.В. Егорова Ю.Н 

Математика 13.05.24 
13.50-15.20 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 



Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

14.05.24. 
10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

12 Плотников Алексей Юрьевич История России 14.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Иностранный язык 14.05.24 
8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Физическая культура и спорт 14.04.24 
10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Информатика 13.05.24 

12.00-13.40 

ЗаО Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 

Христофорова Л.В. 

Цифровые технологии 
самообразования 

13.05.24 
13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Попов А.Н. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Основы российской 

государственности 

14.05.24. 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Физика 13.05.24 
10.30.-12.00 

ЗаК Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Начертательная геометрия и 
компьютерная графика 

15.05.24 
13.50-15.20 

ЗаК Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 
Егорова Ю.Н 

Инженерная геодезия и 

геоинформатика 

15.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     

  Адер А.В. члены:  

Христофорова Л.В. Егорова Ю.Н 

Математика 15.05.24 
13.50-15.20 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

16.05.24 
13.10-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

13 Тарасов Евгений Алексеевич История России 16.05.24 

13.10-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Иностранный язык 16.05.24 
10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Физическая культура и спорт 16.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 



О.Ю 

Информатика 14.04.24 

10.30-12.00 

ЗаО Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 

Христофорова Л.В. 

Цифровые технологии 
самообразования 

14.05.24 
12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Попов А.Н. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Основы российской 

государственности 

14.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Физика 14.05.24 

8.30-10.00 

ЗаК Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Начертательная геометрия и 
компьютерная графика 

14.04.24 
10.30-12.00 

ЗаК Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 
Егорова Ю.Н 

Инженерная геодезия и 

геоинформатика 

13.05.24 

12.00-13.40 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     

  Адер А.В. члены:  

Христофорова Л.В. Егорова Ю.Н 

Математика 13.05.24 
13.50-15.20 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

14.05.24. 
10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

14 Майданюк Дмитрий Сергеевич История России 13.05.24 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Иностранный язык 14.05.24. 
10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Физическая культура и спорт 13.05.24 
13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

  Информатика 13.05.24 

12.00-13.40 

ЗаО Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 
Члены комиссии:  Панов Е.И., 

Христофорова Л.В. 

Цифровые технологии 
самообразования 

14.04.24 
10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Попов А.Н. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Основы российской 

государственности 

14.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Физика 16.05.24 
13.10-13.40 

ЗаК Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 



преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

16.05.24 

10.30-12.00 

ЗаК Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Инженерная геодезия и 

геоинформатика 

16.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     

  Адер А.В. члены:  

Христофорова Л.В. Егорова Ю.Н 

Математика 14.04.24 

10.30-12.00 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

14.05.24 
12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

 

2 курс ПСЖД (уск) 

 ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Шлей Илья Алексеевич Экономика и управление 

проектами 

16.05.24 

10.30-12.00 

Эк Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Нецымайло К.В. 

Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

Системы менеджмента качества 

в вагонном хозяйстве 

14.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Кишкилев Е.Ю. 
Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

 

2 курс ПСЖД 

 ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Алманов Марат Амирович Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

16.05.24 
13.10-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Философия 16.05.24 

10.30-12.00 

Эк Реф Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова О.Ю 

члены: Христофорова, Зотова Т.А 

Физика 16.05.24 
8.30-10.00 

Эк Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Математика  14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю.  

 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

14.05.24 

12.00-13.40 

Эк Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Информационные технологии на 
транспорте 

14.05.24 
13.50-15.20 

За Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 
Христофорова Л.В. 

Практикум по самоорганизации, 

саморазвитию и командной 
работе 

14.05.24 

8.30-10.00 

ЗаО Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 



члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Общий курс железных дорог 14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   Христофорова 

Л.В. члены: Попов А.Э.. Егорова 

Ю.Н 

Учебная практика, 
ознакомительная практика 

13.05.24 
12.00-13.40 

ЗаО Председатель: Панов 
Е.И.Ведущий преподаватель     

Тарасенко Е.А. 

Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

Иностранный язык 13.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Физическая культура и спорт 14.05.24. 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

  Иностранный язык 13.05.24 
10.30.-12.00 

Эк Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Математика 15.05.24 
8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Религии мира 15.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Химия 15.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель: Христофорова 

Л.В. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Егорова Ю.Н. 

члены:  Зотова Т.А. Малахова 
О.Ю 

Теоретическая механика 16.05.24 

13.10-13.40 

Эк К Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

Теплотехника 17.05.24 
10.30-12.00 

За Председатель: Панов 
Е.И.Ведущий преподаватель     

Наумов Д.В. 

Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

Материаловедение и технология 

конструкционных материалов 

17.05.24 

12.00-13.40 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Электротехника и электроника 17.05.24 
10.30-12.00 

За Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 
Христофорова Л.В. 

Подвижной состав железных 

дорог 

18.05.24 

12.00-13.40 

Эк Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Попов А.Э. 

Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

Элективные курсы по 

физической культуре и спорту 

18.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 



Охрана труда на 
железнодорожном транспорте 

18.05.24 
13.10-13.40 

За Председатель: Панов 
Е.И.Ведущий преподаватель     

Наумов Д.В. 

Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

2 Голубев Никита Сергеевич Философия 16.05.24 

13.10-13.40 

Эк Реф Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова О.Ю 

члены: Христофорова, Зотова Т.А 

Физика 16.05.24 

10.30-12.00 

Эк Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Математика  16.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю.  
 

Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

14.04.24 

10.30-12.00 

Эк Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Информационные технологии на 
транспорте 

14.05.24 
12.00-13.40 

За Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 
Христофорова Л.В. 

Практикум по самоорганизации, 

саморазвитию и командной 
работе 

14.05.24 

13.50-15.20 

ЗаО Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

14.05.24 
8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Физическая культура и спорт 14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Иностранный язык 13.05.24 
12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Общий курс железных дорог 13.05.24 
13.50-15.20 

За Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   Христофорова 

Л.В. члены: Попов А.Э.. Егорова 
Ю.Н 

Учебная практика, 

ознакомительная практика 

14.05.24. 

10.30.-12.00 

ЗаО Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Тарасенко Е.А. 

Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

  Иностранный язык 15.05.24 
13.50-15.20 

Эк Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Математика 15.04.24 
10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Религии мира 15.05.24 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 



Малахова О.Ю.  
 

Химия 18.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель: Христофорова 

Л.В. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Егорова Ю.Н. 

члены:  Зотова Т.А. Малахова 
О.Ю 

Теоретическая механика 18.05.24 

8.30-10.00 

Эк К Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

Теплотехника 18.05.24 
13.50-15.20 

За Председатель: Панов 
Е.И.Ведущий преподаватель     

Наумов Д.В. 

Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 
Христофорова Л.В. 

Материаловедение и технология 

конструкционных материалов 

16.05.24 

13.10-13.40 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Электротехника и электроника 16.05.24 
10.30-12.00 

За Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 
Христофорова Л.В. 

Подвижной состав железных 

дорог 

16.05.24 

8.30-10.00 

Эк Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Попов А.Э. 

Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

14.04.24 
10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Охрана труда на 

железнодорожном транспорте 

14.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Наумов Д.В. 

Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

 

2 курс ЭЖД 

 ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Садков Анатолий Сергеевич Начертательная геометрия и 

компьютерная графика 

16.05.24 

13.10-13.40 

Эк Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Элективные курсы по физической 

культуре и спорту 

16.05.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Общий курс железных дорог 16.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   Христофорова 

Л.В. члены: Попов А.Э.. Егорова 

Ю.Н 

Учебная практика 

(общетранспортная практика) 

14.04.24 

10.30-12.00 

ЗаО Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   Христофорова 

Л.В. члены: Попов А.Э.. Егорова 
Ю.Н 

  Иностранный язык 14.05.24 

12.00-13.40 

Эк Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Математика 14.05.24 

13.50-15.20 

За К Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Генварева 

Ю.А.. члены: Христофорова, 



Малахова О.Ю.  
 

Религии мира 13.05.24 

10.30.-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  
 

Химия 14.05.24. 

10.30.-12.00 

За Председатель: Христофорова 

Л.В. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Егорова Ю.Н. 

члены:  Зотова Т.А. Малахова 

О.Ю 

Теоретическая механика 13.05.24 

13.50-15.20 

Эк К Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

Основы геодезии 13.05.24 
12.00-13.40 

ЗаО Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     

  Адер А.В. члены:  

Христофорова Л.В. Егорова Ю.Н 

Нетяговый подвижной состав 14.04.24 

10.30-12.00 

ЗаО Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Попов А.Э. 
Члены комиссии:  Егорова Ю.Н., 

Христофорова Л.В. 

Элективные курсы по физической 
культуре и спорту 

14.05.24 
8.30-10.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Пути сообщения 14.05.24 

13.50-15.20 

Эк КР Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   Альмухаметов 

Р.Х.. члены: Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Хладотранспорт и основы 
теплотехники 

18.05.24 
12.00-13.40 

ЗаО РГР Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   Альмухаметов 

Р.Х.. члены: Христофорова Л.В. 
Егорова Ю.Н 

 

2 курс ЭЖД уск 

 ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Кузин Артем Владимирович Философия 13.05.24 

10.30.-12.00 

Эк Реф Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова 

О.Ю члены: Христофорова, 

Зотова Т.А 

Управление персоналом 14.05.24. 
10.30.-12.00 

ЗаО Председатель: Христофорова 
Л.В. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Егорова 

Ю.Н. члены:  Зотова Т.А. 

Малахова О.Ю 

Физическая культура и спорт 13.05.24 
13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Организация доступной среды 

на транспорте 

13.05.24 

12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Малахова 

О.Ю члены: Христофорова, 

Зотова Т.А 

Тяга поездов 14.04.24 
10.30-12.00 

ЗаО Председатель: Панов 
Е.И.Ведущий преподаватель     

Шишкин А.В. 

Члены комиссии:  Егорова 
Ю.Н., Христофорова Л.В. 

Метрология, стандартизация и 

сертификация 

14.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Архирейский А.А. 



Члены комиссии:  Егорова 
Ю.Н., Христофорова Л.В. 

Железнодорожные станции и 

узлы 

14.05.24 

13.50-15.20 

 Эк 

КР 

Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   Альмухаметов 

Р.Х.. члены: Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Практикум по самоорганизации, 
саморазвитию и командной 

работе 

14.05.24 
12.00-13.40 

ЗаО Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю 

Математика 14.04.24 

10.30-12.00 

Эк К Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю.  
 

Управление эксплуатационной 

работой 

16.05.24 

8.30-10.00 

 РГР Эк 

КП 

Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   Альмухаметов 

Р.Х.. члены: Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

  Информационные технологии на 
транспорте 

16.05.24 
10.30-12.00 

За Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 

Члены комиссии:  Панов Е.И., 
Христофорова Л.В. 

Основы геодезии  16.05.24 

13.10-13.40 

ЗаО Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     

  Адер А.В. члены:  

Христофорова Л.В. Егорова 
Ю.Н 

История России 15.05.24 

12.00-13.40 

Эк Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     Зотова Т.А, 

члены: Христофорова, Малахова 

О.Ю 

Правовое обеспечение 
профессиональной деятельности 

15.05.24 
13.50-15.20 

ЗаО Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Черемисина 

А.А. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

Математическое моделирование 
систем и процессов 

15.05.24 
10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко Д.В., 

члены: Христофорова, Малахова 
О.Ю.  

 

Экономика и управление 

проектами 

18.05.24 

13.10-13.40 

Эк Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Нецымайло К.В. 

Члены комиссии:  Егорова 

Ю.Н., Христофорова Л.В. 

Транспортная безопасность 18.05.24 

10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Хандримайлов 

А.А. члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Технологии искусственного 
интеллекта 

18.05.24 
8.30-10.00 

За Председатель: Панов 
Е.И.Ведущий преподаватель     

Криволапов В.Г. 

Члены комиссии:  Егорова 
Ю.Н., Христофорова Л.В. 

Эффективность технических и 

технологических мероприятий в 
перевозочном процессе 

13.05.24 

10.30.-12.00 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   Альмухаметов 

Р.Х.. члены: Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 

Хладотранспорт и основы 

теплотехники 

14.05.24. 

10.30.-12.00 

ЗаО РГР Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   Альмухаметов 

Р.Х.. члены: Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н 



Терминальные системы 
транспорта 

13.05.24 
13.50-15.20 

За Председатель: Панов 
Е.И.Ведущий преподаватель     

Тарасенко Е.А. 

Члены комиссии:  Егорова 

Ю.Н., Христофорова Л.В. 

Транспортно – грузовые 

системы 

13.05.24 

12.00-13.40 

Эк КР Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Коломынцев В.М. 

Члены комиссии:  Егорова 

Ю.Н., Христофорова Л.В. 

Железнодорожные станции и 
узлы 

14.05.24 
8.30-10.00 

Зао КП Председатель: Панов 
Е.И.Ведущий преподаватель     

Коломынцев В.М. 

Члены комиссии:  Егорова 
Ю.Н., Христофорова Л.В. 

Управление грузовой и 

коммерческой работой 

17.05.24 

13.50-15.20 

Эк Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Коломынцев В.М. 

Члены комиссии:  Егорова 

Ю.Н., Христофорова Л.В. 

Управление эксплуатационной 
работой 

17.05.24 
8.30-10.00 

Эк КР Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   Альмухаметов 

Р.Х.. члены: Христофорова Л.В. 

Егорова Ю.Н. 

Управление транспортно – 

логистическими системами 

17.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Тарасенко Е.А. 

Члены комиссии:  Егорова 

Ю.Н., Христофорова Л.В. 

 

2 курс СОДП 

 ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Норов Абдулло 

Джонобидинович 

Теоретические основы 

электротехники 

14.05.24 

13.50-15.20 

Эк РГР Председатель: Егорова Ю.Н, 

Ведущий преподаватель     

Елисеев В.Н. 
Члены комиссии:  Панов Е.И., 

Христофорова Л.В. 

 

2курс СОДП (уск) 

 ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Дралина Мария Сергеевна Основы теории надежности 14.05.24 

8.30-10.00 

Эк Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Наумов Д.В. 

Члены комиссии:  Егорова 

Ю.Н., Христофорова Л.В. 

 

 

2 курс СЖД 

 ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Корчагин Денис Павлович Инженерная геология 14.05.24 

13.50-15.20 

ЗаО Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     

  Адер А.В. члены:  

Христофорова Л.В. Егорова 
Ю.Н 

2 Пономарев Вадим 

Владиславович 

Теоретическая механика 14.05.24 

8.30-10.00 

Эк К Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Егорова 

Ю.Н., Христофорова Л.В. 

Религии мира 14.04.24 
10.30-12.00 

За  Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Наличникова 

И.А. члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю.  

 

 

 

 

3 ПСЖД 

 ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Якуба Владимир Иванович Основы теории надежности 14.05.24 

13.50-15.20 

ЗаО РГР Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     



Наумов Д.В. 
Члены комиссии:  Егорова 

Ю.Н., Христофорова Л.В. 

2 Коконина Ульяна Максимовна Детали машин и основы 

конструирования 

14.05.24 

8.30-10.00 

Эк Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Егорова 
Ю.Н., Христофорова Л.В. 

Подвижной состав железных 

дорог 

14.04.24 

10.30-12.00 

Эк Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Попов А.Э. 
Члены комиссии:  Егорова 

Ю.Н., Христофорова Л.В. 

 

 

 

3 курс ЭЖД 

 ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Милокум Александр 

Максимович 

Математическое моделирование 

систем и процессов 

14.05.24 

13.50-15.20 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель Левченко 

Д.В., члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю.  

 

Железнодорожные станции и 

узлы 

14.05.24 

8.30-10.00 

Эк КР Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   

Альмухаметов Р.Х.. члены: 

Христофорова Л.В. Егорова 
Ю.Н 

Управление эксплуатационной 

работой 

14.04.24 

10.30-12.00 

ЗаО РГР Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   

Альмухаметов Р.Х.. члены: 

Христофорова Л.В. Егорова 

Ю.Н 

Элективные курсы по физической 

культуре и спорту 

13.05.24 

12.00-13.40 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, 

Малахова О.Ю 

Транспортно – грузовые системы 13.05.24 

13.50-15.20 

Эк КР Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Коломынцев В.М. 

Члены комиссии:  Егорова 

Ю.Н., Христофорова Л.В. 

Управление грузовой и 

коммерческой работой 

13.05.24 

10.30.-12.00 

Эк Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Коломынцев В.М. 
Члены комиссии:  Егорова 

Ю.Н., Христофорова Л.В. 

 

 

 

 

 

 

3 курс СОДП 

 ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Балмагамбетова Азалия 

Мергеновна 

Электрические машины 14.05.24 

13.50-15.20 

ЗаО КР Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Шепелевич С.С. 

Члены комиссии:  Егорова 

Ю.Н., Христофорова Л.В. 

Электропитание и 
электроснабжение нетяговых 

потребителей 

14.05.24 
8.30-10.00 

Эк КР Председатель: Панов Е.И. 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Трубин 

С.В... члены:  Христофорова 
Л.В. Егорова Ю.Н 

Рельсовые цепи 13.05.24 

12.00-13.40 

ЗаО Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Трубин 

С.В... члены:  Христофорова 

Л.В. Егорова Ю.Н 

 

 



                                                   3 курс СЖД 

 

 ФИО Дисциплина дата Форма 

контроля 

комиссия 

1 Скрипников Александр 

Григорьевич 

Строительные материалы 13.05.24 

10.30.-12.00 

Эк Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель      Иванова 

А.П.,. члены:  Христофорова 

Л.В. Егорова Ю.Н 

Строительные конструкции и 

архитектура транспортных 
сооружений 

14.05.24. 

10.30.-12.00 

За  Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Коломынцев В.М. 

Члены комиссии:  Егорова 

Ю.Н., Христофорова Л.В. 

Гидравлика и гидрология 13.05.24 

13.50-15.20 

Эк Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Коломынцев В.М. 
Члены комиссии:  Егорова 

Ю.Н., Христофорова Л.В. 

Железнодорожный путь 13.05.24 

12.00-13.40 

За РГР Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель   

Альмухаметов Р.Х.. члены: 

Христофорова Л.В. Егорова 

Ю.Н 

Механика грунтов, основания и 

фундаменты 

14.04.24 

10.30-12.00 

За Председатель: Панов Е.И. 

Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель     

  Адер А.В. члены:  

Христофорова Л.В. Егорова 
Ю.Н 

Строительная механика 14.05.24 

8.30-10.00 

За Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Коломынцев В.М. 

Члены комиссии:  Егорова 

Ю.Н., Христофорова Л.В. 

Методы и принципы 
дефектоскопии 

14.05.24 
13.50-15.20 

ЗаО РГР Председатель: Панов 
Е.И.Ведущий преподаватель     

Наумов Д.В. 

Члены комиссии:  Егорова 
Ю.Н., Христофорова Л.В. 

Технология и механизация 

железнодорожного строительства 

14.05.24 

12.00-13.40 

Эк КР Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Коломынцев В.М. 

Члены комиссии:  Егорова 

Ю.Н., Христофорова Л.В. 

Элективные курсы по физической 
культуре и спорту 

14.04.24 
10.30-12.00 

За Председатель:  Егорова Ю.Н 
Члены комиссии:  Ведущий 

преподаватель  Ярцев А.А. 

члены: Христофорова, 
Малахова О.Ю 

 

 

 

 

 

 

 

4 СЖД 

 

 ФИО Дисциплина Семестр Форма 

контроля 

комиссия 

1 Траншпаев М.К. Технология и механизация 
содержания железнодорожного 

пути 

16.05.24 
13.10-13.40 

За Председатель: Панов 
Е.И.Ведущий преподаватель     

Грачев П.А. 

Члены комиссии:  Егорова 
Ю.Н., Христофорова Л.В. 

Диагностика состояния 

железнодорожного пути 

16.05.24 

10.30-12.00 

Эк Председатель: Панов 

Е.И.Ведущий преподаватель     

Грачев П.А. 

Члены комиссии:  Егорова 

Ю.Н., Христофорова Л.В. 

 

 

 

1 курс Мн 

 ФИО Дисциплина Семестр дата комиссия 



1 Ильясова Ирина Ильнуровна История России 16.05.24 
13.10-13.40 

За Зотова Т.А. 

Иностранный язык 16.05.24 

10.30-12.00 

За Наличникова И.А. 

Физическая культура и спорт 16.05.24 

8.30-10.00 

За Ярцев А.А. 

Информатика 14.04.24 

10.30-12.00 

ЗаО Елисеев В.Н. 

Цифровые технологии 

самообразования 

14.05.24 

12.00-13.40 

За  Елисеев В.Н. 

Основы российской 
государственности 

14.05.24 
13.50-15.20 

За Зотова Т.А. 

Тренинг – практикум по 

самоорганизации и 
саморазвитию 

14.05.24 

8.30-10.00 

ЗаО Наличникова И.А. 

Русский язык и деловые 

коммуникации 

14.04.24 

10.30-12.00 

За Малахова О.Ю. 

Математика 13.05.24 
12.00-13.40 

ЗаК Генварева Ю.А. 

Экономическая теория 18.05.24 

13.50-15.20 

За Шепелевич С.С. 

Элективные курсы по 
физической культуре и спорту 

15.05.24 
8.30-10.00 

За Ярцев А.А. 

 

 

 
 

 

 


